DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE HISTÓRIA E
TECNOLOGIAS DIGITAIS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE O USO DE
PODCAST COMO FERRAMENTA PEDAGÓGICA NA EEMTI PROFª EUNICE MARIA DE
SOUSA FREITAS EM PALESTINA DO CARIRI CEARÁ de autoria de LIVIA MARIA DE
SOUSA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57551

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57551